1
Unisart®
硝酸纤维素膜
免疫测试和蛋白芯片
的理想选择
3
 赛多利斯
值得您信赖的合作伙伴

规格&特点
12 13
订购信息
UniSart®
膜
背衬
聚酯
 宽度
[mm]
长度
[m]
最大
接头数量
 单位|箱 |  订货编号
CN 95 带背衬
CN 95 100 µm 透明 20 50 0 5 卷 1UN95ER050020WSB
CN 95 100 µm 透明 25 50 0 5 卷 1UN95ER050025WSB
CN 95 100 µm 透明 30 50 3 5 卷 1UN95ER050030- -B
CN 95 100 µm 透明 20 100 3 1 卷 1UN95ER100020NT
CN 95 100 µm 透明 22 100 3 5 卷 1UN95ER100022NTB
CN 95 100 µm 透明 25 100 1 5 卷 1UN95ER100025KSB
CN 95 100 µm 透明 25 100 3 5 卷 1UN95ER100025NTB
CN 95 100 µm 透明 28 100 3 5 卷 1UN95ER100028NTB
CN 95 100 µm 透明 30 100 3 5 卷 1UN95ER100030- -B
CN 95 100 µm 透明 35 100 3 5 卷 1UN95ER100035NTB
CN 95 100 µm 透明 40 100 0 1 卷 1UN95ER100040WS
CN 95 100 µm 透明 70 100 0 1 卷 1UN95ER100070WS
CN 110 带背衬
CN 110 100 µm 透明 20 100 3 5 卷 1UN11ER100020NTB
CN 110 100 µm 透明 25 100 3 1 卷 1UN11ER100025NT
CN 110 100 µm 透明 25 100 3 5 卷 1UN11ER100025NTB
CN 140 无背衬
CN 140 无 20 50 3 5 卷 1UN14AR050020- -B
CN 140 无 25 50 3 5 卷 1UN14AR050025- -B
CN 140 无 20 100 3 5 卷 1UN14AR100020NTB
CN 140 无 20 100 0 5 卷 1UN14AR100020WSB
CN 140 无 25 100 3 5 卷 1UN14AR100025NTB
CN 140 无 25 100 0 5 卷 1UN14AR100025WSB
CN 140 无 35 100 3 5 卷 1UN14AR100035NTB
CN 140 无 40 100 3 1 卷 1UN14AR100040NT
CN 140 无 270 100 3 1 卷 1UN14AR100270NT
UniSart®
膜
背衬
聚酯
 宽度
[mm]
长度
[m]
最大
接头数量
 单位|箱 |
Box
订货编号
CN 140 带背衬
CN 140 100 µm 透明 20 50 3 5 卷 1UN14ER050020- -B
CN 140 100 µm 透明 25 50 3 5 卷 1UN14ER050025- -B
CN 140 100 µm 透明 25 50 0 5 卷 1UN14ER050025WSB
CN 140 100 µm 透明 18 100 3 5 卷 1UN14ER100018NTB
CN 140 100 µm 透明 20 100 3 1 卷 1UN14ER100020NT
CN 140 100 µm 透明 20 100 3 5 卷 1UN14ER100020NTB
CN 140 100 µm 透明 25 100 3 1 卷 1UN14ER100025NT
CN 140 100 µm 透明 25 100 3 5 卷 1UN14ER100025NTB
CN 140 100 µm 透明 28 100 3 5 卷 1UN14ER100028NTB
CN 140 100 µm 透明 35 100 3 5 卷 1UN14ER100035NTB
CN 140 100 µm 透明 40 100 0 5 卷 1UN14ER100040WSB
CN 140 100 µm 透明 70 100 0 1 卷 1UN14ER100070
CN 140 100 µm 透明 270 100 3 1 卷 1UN14ER100270NT
CN 150 带背衬
CN 150 100 µm 透明 20 50 3 5 卷 1UN15LR050020NTB
CN 150 100 µm 透明 25 50 3 5 卷 1UN15LR050025NTB
CN 150 100 µm 透明 20 100 3 5 卷 1UN15LR100020NTB
CN 150 100 µm 透明 25 100 3 1 卷 1UN15LR100025NT